2022 年 1 月 5 日

ご愛用者様

Apache Log4j の脆弱性による当社取扱い製品への影響

平素より当社製品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。

Apache Log4j の脆弱性 (CVE-2021-44228、CVE-2021-45046、CVE-2021-45105) による当社取扱い製品への影響につ

いて、下記の通り報告いたします。

記

●Welcat ブランド パッケージソフト製品 (WebGlider、BluePorter、BlueManager など)

「ネットワーク管理ツール」を除く製品は Java を使用していないため、影響はありません。

「ネットワーク管理ツール」は Java を使用しておりますが、Apache Log4j モジュールを使用していない

ため影響はありません。

●DATALOGIC 社製品

現在販売中の製品および設定ツールでは Java を使用していないため、影響はありません。

●アクセスポイント「AP310ｅ」「AP-6532」「AP-7522」

Java を使用していないため、影響はありません。

●上記以外の商品

お手数ですが弊社ホームページのお問い合わせよりご連絡願います。

以 上

https://pages.ias.co.jp/contactus.html